diffiniti esse indicativa et expositiva: cu sit ro quaz si gnat nomi. Ad. 9. 10. ii. 12. qd sit dādu oñsu z e p̄i⁹. Ad illud tñ sp̄aliter dicēdū q demōstrationes reali ter nō sunt nisi due. s. ppter qd et qr. nā demonstratio propter qd et qr idem est cu demonstratio simpliciter siue cause et esse: sicut sp̄es sunt idē cu gene re tanqz sanū semp et multū sunt idē insano simpliciter. Est autē demonstratio simplicit qn causa et effec tus sunt similr noti: qd in mathematicis euenit rāro aut in naturalibus occurrit. vñ commētator pncipio phy. Si ɔtigerit vt notū apd nos: sit notū apud nām: tunc demonstraciones in hac scia erunt cause et esse. et si contigerit vt nota apud nos: non sunt nota apud naturā: que nō sunt priora inesse sed posteriora: tunc demonstratiōes date in ista scia erunt signoz et nō demonstratiōes simplicit. In rebus nāqz naturalibus nota apud nos: nō sunt illa que sunt cognita simplicit. i. naturali: qd est ɔriū in mathematicis. il la eni que sunt cognita in illis simplicit: et sunt cause priores in esse sunt cognite apud nos: nō tñ intendit commētator q mathematicus ɔstruat demonstratiōes simplicr tanqz alia ab illis duabus: sed q facta demōstratione, ppter qd q vni mathematicus effect⁹ sim plr notificatus ab ea p cām: est etiam notus quo ad nos ac si ad ipm fore facta demōstratio. Ad. 13. iam dictū est sufficient. Ad aliud dicendū q vt apparuit resolutiva pccdit. p demōstratiōes qr: et ppositiva, ppter qd reducūt ad iudicatiū. Inuētiua vero non est demōstratiua s̄ p̄abilis et extranea. Ad. 15. di cēduz q: silr inotuit qd dicendū neqz et ɔalyab. dicit doctrinas ordinarias fore. 5. vex doctrinas sim plr p̄serit. Ad. 16. dicendū q tres sunt doctrine veri⁹ ordinarie, alie vero nō sunt simplicr: sed fm qd et ipro prie. quedā earū dicte valde ordinarie: et iō post demōstratiōes ordinarias doctrinas ɔstituentes dixit commētator: Et manerieries doctrine dimisiōis et c. vt i nuat q non sunt doctrine p̄prie fm ordinē currentes. Sic ɔiḡ in his hui⁹ veritas q̄st̄ p̄stringat: neqz ali cui medicorū q dictuz est arduuz et vanuz esse videatur: cuqz queſitum sit physicum et secretuz valde: nō autem medicinale.

Differentia. 9.

Vñ natura humana non sit debilitata ab eo q antiquitus videt. P̄imo quidem qm qd generatur: aut generaſ ex quodā finito aut i finito. non ex infinito: qm non est dare ipsuz phy. 3. et primo celi et mundi. vñ primo de generatōe aialiū. Natura refugit infinitū. generatur ɔiḡ ex finito: qd quidem non posset esse: si natura gnatione semp p cederet debilitando. Nam dudu eni cessariſſet fz̄ p̄patheticos eternitatē mundi assērētes: silr et fm ser mones legū mundi generantes: aut oio cessasset. vñ manifesta iā apperet debilitas: cum grāde spaciuz a mundi gnatione hucusqz ponat: siue fz̄ indos seu p̄fas aut iudeos siue christicolas idē ɔfiderare velim. Amplius si nā esset debilitata: vel hoc eēt ex pte na ture supioris vel iſerioris: nō quidē supioris qm su periora sunt ppetua et icorruptibilia: optimā et pfectissimā vita toto eterno deducētia q nec aliq̄ rerū ex terioz ab ordine suo distrahit: nec tps ea senescere facit pmo celi et mundi; et libro de mūdo: neqz et ex pte nature iſerioris: puta rōe gnātis: nā gnatio n̄ sit ex sua gnātis: fz̄ ex eius supfluo: ne emissione substā nc gnātis: generās corūpās: et sic generatio i nihilū

cōuertaf dīa. 34. Rursus: oīs motus naturalis et ordo nature fornicat i sine pmo de celo: cu p̄phe pse ciōez. magis attigat. p̄seruatio vero nature p̄sistit i quodā motu et ordine naturali: s̄ fortificabit itaqz tē des in sine. Adhuc videm⁹ distinctōes etatū. et fmōnes d̄ eis ab antiquorib⁹ medicis dictos: tpe et moder no ɔfiscari: vt ab antigissimo hippocrate et alijs. iuta et illud psalmiste. Si autē i potētati⁹. So. ani am plus labor et dolor. Natura ɔiḡ huana nō est ab eo qd antiquit⁹ debilitata. In oppositū qr p̄scis tē porib⁹ hoies fuere lōgeuissimi magni corpe: et virib⁹ robustissimi: pulcherrimi: vt gigātes. vñ solinus mirabilis: corrupta nāqz successiōe nri ples tps p nascētiū detrimēta. Itidē qd ē i vltia pte sui periodi seu etatis debilitatū ē. hec enīmā eius cu sit via i corruptionē: sed talis est etas nūc instas septima videlz et vltia: fm legiferos a christo citra. vñ apostolus: Sumus i quos sines seculi deuenerūt. Adhuc tot⁹ hic mundus insimus senescit et corripit ɔtine. vñ methauroz pmo: Obi nūc est arida olim fuit mare. Rursus vñquodqz obilitatē p̄ distare a suo pncipio libro d mūdo: qr eni ista terrena fuerūt remota a cō modo diuino existit corruptibilia plena multi turbini⁹: qd et ex libro apparet d causis. fz̄ natura humana moderna multuz distat a suo principio etiam fm mundū generates: puta ab adam siue a deo. Malum fm ɔdesue de ɔsolatōe simpliciū medicinaru. Elle borus alb⁹ ip̄e isto intolerabilis est: et sicut venenū pnciosu ppter nāe debilitatē. ppter qd Serapion in pmo eius brevitalij cu alexādro affrodito: etiāz nī grū: q minus ē albo effrenis: fore numēatim dimutē: dū et loco eius lapide vtēdū lazuli. qd et miores nūc qz antīḡtus doces idicant medicinaz. Ampli⁹ secūdo de historijs aialiū: Que qdē paucos et miores st̄ dētes habētia brevioris sunt vite: et debiliora existit vt multū. nūc at plurima gnātōz soluz. 28. generatē dētibus antīḡtus fere vñiversis hñtib⁹. 32. Plā ita: qz huana ab eo qd antīḡt⁹ fuit iacet debilitata. Propter p̄muž ɔciēduz q nā duplex existit: nā qdē na turās vi p̄muž: sicut qdē theologizātes dixerunt: et nā naturata que ē p̄cipiū mot⁹ et getis ei⁹ i quo ē p̄mo et p̄ se et nō fm accidēs phy. 2. Natura nāqz motus ē in seip̄a ab altera exīs na habētē spēm actu: q̄ in hoc arti: opponit cuz sit principiuz et sp̄es eius qd̄ sit in altero: lēdo de gnātione aialium. Sub hac autē scđa natura dicta p̄ prius de forma: consequēter de mā: minime vero de privatione medicus multos na ture locat modos. Sumitur eni pro cōpletione na tura: iuxta illud qd̄ dicitur hoc est nature calide. Accipitur et pro compositione et pro virtute regitiva: q̄ est oīum corporis virtutuz congeries secretoz libro. Sumitur etiam pro consuetudine. Et si nāqz quedā natura consuetudo dīa. 98. Accipitur et ab ɔaly. pro persona que apud Boetium de duabus naturis est nature rationalis individualia substantia. Sumitur etiam interdum pro colli matricis extremitate ac p̄siceri: iuxta illud: Si natura fuerit soluta. Dicitur etiam natura natūritas seu nascentia: vt si quis exten dat siue producat hanc litteram. Hipp. prīnam hu ius nominis physis. i. nature appārēs metha. 5. vñ aphoris. 2. Erassi valde scđam naturam. i. natūritatem: Commentator. Boetius quoqz de duabus naturis naturam quattuor suscepit modis: aut coi i